ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

Кирсановский авиационный технический колледж -  филиал федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Московский государственный технический университет

гражданской авиации» (МГТУ Г А)

« 2 2 » августа 2017 г. ПРИКАЗ № 92/к

О зачислении поступающих на обучение по очной форме на
основные конкурсные места

В соответствии с итогами конкурсного отбора и решением приемной
комиссии (протокол № 3 от 18 августа 2017 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в Кирсановский АТК -  филиал МГТУ ГА на 1 курс с 1
сентября 2017 г. на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования по очной форме на места, финансируемые за
счет федерального бюджета, с обучением в г. Кирсанове
нижепоименованных поступающих, успешно прошедших конкурсный отбор
и представивших в приёмную комиссию оригиналы документов об
образовании

1. Специальность 25.02.01 «Техническая эксплуатация
летательных аппаратов и двигателей» (на базе 9 классов)

№ п/п ФИО
1. Абикеев Азамат Николаевич
2. Акимов Александр Аркадьевич
3. Андриенко Андрей Витальевич
4. Афонин Владислав Михайлович
5. Баурин Сергей Андреевич
6. Белоедов Антон Алексеевич
7. Березняков Андрей Александрович
8. Борькин Дмитрий Валентинович
9. Брюнчалин Николай Сергеевич
10. Быков Данила Сергеевич
11. Ватёнкин Данил Игоревич
12. Велиханов Вадим Рейзудинович
13. Войнов Андрей Евгеньевич
14. Вязинкин Максим Павлович
15. Вязовцев Александр Николаевич
16. Глаголев Антон Родионович
17. Гладченко Данил Сергеевич
18. Гулевский Артем Романович
19. Гуткович Никита Артемович

20. Дедов Роман Игоревич
21. Джангалиев Азамат Асламбекович

' 22. Дзуцев Батраз Аланович
23. Дмитриев Валерий Романович
24. Дубинин Александр Александрович
25. Дунай Артем Максимович
26. Дьяченко Андрей Александрович
27. Егунов Алексей Максимович
28. Елисеев Никита Сергеевич
29. Ефремов Дмитрий Игоревич
30. Журавлев Никита Викторович
31. Зайцев Денис Сергеевич
32. Замаляев Илья Алексеевич
33. Здор Данила Васильевич
34. Зенин Виталий Владимирович
35. Зенкин Никита Сергеевич
36. Зубехин Сергей Олегович
37. Зямзин Ринат Алтынбекович
38. Иванов Дмитрий Сергеевич
39. Ивашиненко Юрий Сергеевич
40. Ишков Дмитрий Андреевич
41. Казаков Илья Александрович
42. Кердяшев Сергей Сергеевич
43. Князев Николай Николаевич
44. Кокоев Захар Русланович
45. Конон Иван Александрович
46. Крысин Дмитрий Сергеевич
47. Кузнецов Дмитрий Анатольевич
48. Куксов Владислав Владимирович
49. Куксов Павел Александрович
50. Кулаков Роман Сергеевич
51. Куликов Андрей Владиславович
52. Легенький Владислав Михайлович
53. Макеев Максим Алексеевич
54. Макеев Степан Валерьевич
55. Масычев Сергей Евгеньевич
56. Матвеев Даниил Павлович
57. Мещеряков Максим Александрович
58. Мигунов Никита Алексеевич
59. Мищенко Алексей Валерьевич
60. Мороз Антон Владимирович
61. Нестеров Данил Игоревич
62. Николаев Даниил Дмитриевич
63. Ногеров Давид Магометович
64. Носков Егор Константинович
65. Нургалиев Радмир Асанович
66. Овсепян Варужан Суренович
67. Орешкин Никита Игоревич
68. Палий Константин Сергеевич
69. Пан Павел Васильевич
70. Панов Данила Владиславович

71. Перов Алексей Сергеевич
72. Пирожков Вячеслав Вячеславович

.. 73. Плугин Данила Алексеевич
74. Подцубный Алексей Николаевич
75. Полозов Дмитрий Дмитриевич
76. Понкрачев Дмитрий Сергеевич
77. Продай-Вода Илья Тарасович
78. Прохоров Юрий Александрович
79. Пудовкин Сергей Владиславович
80. Родин Данила Михайлович
81. Романов Дмитрий Алексеевич
82. Рыбин Максим Александрович
83. Рябов Даниил Алексеевич
84. Саютин Данил Сергеевич
85. Севастьянов Данила Евгеньевич
86. Сиделев Иван Евгеньевич
87. Сидоров Владислав Дмитриевич
88. Синьков Кирилл Романович
89. Склипись Андрей Витальевич
90. Сторожев Дмитрий Александрович
91. Теленков Александр Андреевич
92. Теплов Алексей Александрович
93. Тимохин Андрей Романович
94. Тучин Владислав Владимирович
95. Федоров Никита Сергеевич
96. Федюнин Иван Иванович
97. Фролов Данила Дмитриевич
98. Хомяков Станислав Алексеевич
99. Цыбикжапов Буянто Зоригтоевич

100. Чекуров Алексей Юрьевич
101. Чурсин Артём Сергеевич
102. Шипулин Сергей Евгеньевич
103. Шлючков Кирилл Романович
104. Щеглов Данила Александрович
105. Щукин Максим Владимирович
106. Юдаев Дмитрий Сергеевич
107. Юников Артём Олегович
108. Яковенко Дмитрий Михайлович
109. Яковитов Роман Романович
110. Янкин Максим Юрьевич

2. Специальность 25.02.03 «Техническая эксплуатация
электрифицированных и пилотажно-навигационных комплексов»

(на базе 9 классов)

№ п/п ФИО
1. Абрамова Елена Константиновна
2. Аипова Елизавета Юрьевна
3. Аристов Даниил Дмитриевич
4. Вахрушев Дмитрий Сергеевич

5. Дидимова Ярослава Викторовна
6. Зябликов Андрей Александрович
7. Каратеев Михаил Александрович
8. Колмыков Дмитрий Александрович
9. Комова Дарья Сергеевна
10. Котова Светлана Юрьевна
11. Ли Алексей Алексеевич
12. Лиходеев Владимир Петрович
13. Ляликова Юлия Анатольевна
14. Маринина Анна Вадимовна
15. Махортов Павел Владимирович
16. Муравьева Анна Александровна
17. Нигородова Виктория Валерьевна
18. Полежаев Михаил Анатольевич
19. Спирина Надежда Сергеевна
20. Титова Алина Владимировна
21. Турзай Александр Васильевич
22. Устинкин Дмитрий Алексеевич
23. Червякова Ольга Александровна
24. Шлыкова Олеся Сергеевна
25. Шубина Жанна Владимировна

Зачислить в Кирсановский АТК -  филиал МГТУ ГА на 2 курс с 1
сентября 2017 г. на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования по очной форме на места, финансируемые за
счет федерального бюджета, с обучением в г. Кирсанове
нижепоименованных поступающих, успешно прошедших конкурсный отбор
и представивших в приёмную комиссию оригиналы документов об
образовании

З.Специальность 25.02.01 «Техническая эксплуатация летательных
аппаратов и двигателей» (на базе 11 классов)

№ п/п ФИО
1. Алныкин Александр Олегович
2. Алымов Роман Евгеньевич
3. Ахназаров Александр Владимирович
4. Гагарин Александр Владимирович
5. Горобченко Антон Андреевич
6. Дуанбаев Артур Серикович
7. Ережепов Ринат Ерболович
8. Желудков Вячеслав Валентинович
9. Золотарев Владислав Леонидович
10. Игнатьев Константир Г еннадьевич
11. Калугин Руслан Анатольевич
12. Клемешов Роман Юрьевич
13. Корнев Никита Евгеньевич
14. Кувардин Александр Алексеевич
15. Кузнецов Никита Сергеевич
16. Лукьянов Вячеслав Александрович

17. Ляхов Артем Анатольевич
18. Макарцов Сергей Александрович

> 19. Малышев Андрей Витальевич
20. Медведев Макарий Сергеевич
21. Милованов Артём Сергеевич
22. Мистрюков Александр Александрович
23. Михалев Александр Владимирович
24. Мордвинцев Александр Сергеевич
25. Мстоян Алик Худедаевич
26. Муртазин Эмиль Рустамович
27. Назаренко Сергей Алексеевич
28. Овчинников Дмитрий Николаевич
29. Онянов Андрей Алексеевич
30. Парыгин Дмитрий Александрович
31. Плужников Виктор Андреевич
32. Полесчиков Дмитрий Дмитриевич
33. Попов Александр Анатольевич
34. Рванов Антон Сергеевич
35. Роганов Андрей Анатольевич
36. Рудаков Даниил Алексеевич
37. Рузиев Муродулло Абдимуталибович
38. Рыжов Алексей Александрович
39. Саблин Данил Иванович
40. Селезнёв Михаил Сергеевич
41. Семикоп Дмитрий Витальевич
42. Скрипко Даниил Сергеевич
43. Сырысев Никита Владимирович
44. Тимакин Дмитрий Сергеевич
45. Топорков Дмитрий Андреевич
46. Фадин Никита Алексеевич
47. Федотов Дмитрий Максимович
48. Хомутов Роман Александрович
49. Чиляков Вадим Сергеевич
50. Чистикин Евгений Витальевич

4.Специальность 25.02.03 «Техническая эксплуатация
электрифицированных и пилотажно-навигационных комплексов»

(на базе 11 классов)

№ п/п ФИО
1. Алапаев Исроил Ибрагимович
2. Апаров Владислав Алексеевич
3. Васильнюк Оксана Эдуардовна
4. Гарнизонов Владимир Михайлович
5. Голоколенов Павел Павлович
6. Горелова Светлана Сергеевна
7. Ильин Артем Евгеньевич
8. Колесникова Светлана Сергеевна
9. Косова Полина Сергеевна
10. Кувардина Марина Александровна
11. Кузнецова Надежда Владимировна

12. Курочка Марина Андреевна
13. Литвинов Денис Алексеевич

>14. Лукина Анастасия Александровна
15. Лысов Илья Игоревич
16. Макарычева Ангелина Сергеевна
17. Милованов Руслан Витальевич
18. Подгорная Марина Сергеевна
19. Полев Г ерман Вадимович
20. Рыбкин Виктор Валерьевич
21. Сенько Евгения Александровна
22. Топоркова Вероника Андреевна
23. Фролова Дарья Валерьевна
24. Ширковский Артем Сергеевич
25. Яковлев Иван Александрович

Директор колледжа А.Е.Пунт